

Antreprenor **Mega Nord Construct SRL**  
Beneficiar **CP Prodcoop al Moldcoop din m.Chisinau**

obiect Acoperis

**Proces Verbal Nr. 1 din 27.12.17**

| N/o | Denumirea materialelor si lucrarilor | Unit. mas | Cantitatea | Pret unitar                                     | Suma             |
|-----|--------------------------------------|-----------|------------|---|------------------|
| 1   | Montarea profnostil (manopera)       | m2        | 640        |   | 10000            |
|     |                                      |           |            | Contributii sociale si medicale 27,5%           | 2750             |
|     |                                      |           |            | Total salariu cu contribute sociale si medicale | <b>12750</b>     |
|     | <b>Materiale:</b>                    |           |            |   |                  |
|     | Brus 0.150 x 0.050 x 6 m             | m3        | 11,4       | 4100  | 46740            |
|     | Lemn 0.100 x 0.050 x 6 m             | m3        | 12,3       | 4100  | 50430            |
|     | Cuie L150                            | kg        | 75         | 21  | 1575             |
|     | Cuie L200                            | kg        | 75         | 21  | 1575             |
|     | Ciment M400                          | t         | 2          | 1650  | 3300             |
|     | Nisip Cernut                         | t         | 2          | 200   | 400              |
|     | Fortan                               | m3        | 3          | 630   | 1890             |
|     | Profnostil Zn (0.40, LK20)           | m2        | 640        | 124   | 79360            |
|     | Surup 4.8 x 35 Zn                    | buc       | 4000       | 1,25  | 5000             |
|     | Confectii din tabla                  | m         | 80         | 90  | 7200             |
|     | Tabla Zn                             | foi       | 10         | 149   | 1490             |
|     |                                      |           |            | <b>Total materiale</b>                          | <b>198960</b>    |
|     |                                      |           |            | <b>Total materiale fara TVA</b>                 | <b>165800,00</b> |
|     | Cheltuieli directe                   | lei       |            |   | 175800,00        |
|     | Contributii sociale si medicale      | 27,5%     |            |   | 2750             |
|     | Transportarea materialelor           | lei       |            |   | 4799,14          |
|     | <b>Total</b>                         |           |            |   | <b>183349,14</b> |
|     | Cheltuieli de regie                  | 2%        |            |   | 3611,98          |
|     | Beneficiu de deviz                   | 2%        |            |   | 2637             |
|     | <b>Total</b>                         |           |            |   | <b>189598,12</b> |
|     | TVA 20%                              |           |            |   | 37919,62         |
|     | <b>Total proces verbal</b>           |           |            |   | <b>227517,75</b> |



Beneficiar  
**CP Prodcoop al Moldcoop din m.Chisinau**

